
ỦY BAN NHÂN DÂN  

TỈNH LAI CHÂU 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-UBND Lai Châu, ngày        tháng       năm 2024 

 

                                                   QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập Đoàn kiểm tra công tác cải cách hành chính  

năm 2024 trên địa bàn tỉnh Lai Châu 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LAI CHÂU 

 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Kế hoạch số 5108/KH-UBND ngày 28/12/2023 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Lai Châu ban hành Kế hoạch cải cách hành chính tỉnh Lai Châu năm 

2024; Kế hoạch số 858/KH-UBND ngày 13/3/2024 của UBND tỉnh Lai Châu 

ban hành Kế hoạch kiểm tra công tác cải cách hành chính năm 2024; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra công tác Cải cách hành chính năm 2024 

trên địa bàn tỉnh Lai Châu gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Trưởng đoàn: 

Ông Nguyễn Văn Thành, Phó Giám đốc Sở Nội vụ. 

2. Phó Trưởng đoàn: 

Ông Phạm Quang Cường, Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông. 

3. Các thành viên: 

- Bà Nguyễn Thị Như Hoa, Trưởng phòng Cải cách hành chính, Sở Nội vụ. 

- Bà Phạm Thị Nam Hồng, Trưởng phòng Kiểm soát thủ tục hành chính, 

Văn phòng UBND tỉnh. 

- Ông Nguyễn Đăng Quang, Phó Trưởng phòng Bưu chính - Viễn thông - 

Công nghệ thông tin, Sở Thông tin và Truyền thông. 

- Bà Hoàng Ngọc Diệp, Chuyên viên phòng Thông tin - Báo chí - Xuất 

bản, Sở Thông tin và Truyền thông. 

- Ông Bàn Bảo Khánh, Chuyên viên phòng Kiểm soát thủ tục hành chính 



 

 

 

 

Văn phòng UBND tỉnh. 

- Bà Nguyễn Thị Nguyệt, Chuyên viên phòng Tổ chức biên chế, Sở Nội vụ.. 

- Ông Lê Tùng Anh, Chuyên viên phòng Cải cách hành chính, Sở Nội vụ. 

Điều 2. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ kiểm tra công tác cải cách hành chính 

tại các cơ quan, đơn vị theo nội dung trong Kế hoạch số 858/KH-UBND ngày 

13/3/2024 của UBND tỉnh Lai Châu ban hành Kế hoạch kiểm tra công tác cải 

cách hành chính năm 2024. 

Nhiệm vụ của các thành viên do Trưởng đoàn phân công. Đoàn kiểm tra 

tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. Chế độ của các thành viên Đoàn kiểm 

tra thực hiện theo quy định hiện hành. Kinh phí thực hiện kiểm tra được lấy từ 

nguồn kinh phí cải cách hành chính năm 2024 cấp về Sở Nội vụ. Nội dung và 

định mức chi thực hiện theo Quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh; Giám đốc Sở Nội vụ; Thủ 

trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:                                   
- Như Điều 3;                                                 
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (b/c);                                                                                            

- Công báo tỉnh; 

- Cổng thông tin điện tử của tỉnh; 

- Lưu: VT, Ks3.
 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Tống Thanh Hải 

 

  

 

 

 

 

 

 


		2024-07-02T11:48:26+0700
	Tống Thanh Hải


		2024-07-02T16:05:10+0700


		2024-07-02T16:05:10+0700


		2024-07-02T16:05:10+0700


		2024-07-02T16:05:10+0700




